O Prefeito Municipal de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo faz saber que

o Poder Legislativo do Município de Domingos Martins-ES aprovou e ele sanciona a seguinte

Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Legislativo autorizado a devolver ao Poder Executivo recursos
financeiros na ordem de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Domingos Martins-ES, 15 de abril de 2014.

LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA
Prefeito